CÁMARA .ajfumrg.v:rw, DE (Lit.!f-if—“IÁPARI

em: 2703101? ,, ")
MUNICIPIO DE eUARAPARI _ " __ # a

ESTADO DO ESPIRITO SANTO e 33.435,15 to ti ÉGABINETE no PREFEITO ___x___tw

LEI Nº. 41871201 7

DISPOE SOBRE ALTERAÇÃO DO ART. 1ª,
DA LEI Nº,. 40?3, DE 29 DE DEZEMBRO DE
2016 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espirito Santo, no uso
de suas atribuições legais, alicerçado nas disposições do art. 88, inciso V, da Lei
Orgânica do Municipio — LOM, faz saber que a Cámara Municipal APROVOU e ele
SANCIONA &: seguinte

LEI:

Art. 1º - 0 Art. 1º da Lei Nº. 4073, de 29 de dezembro de 2016, passará a vigorar
com a seguinte redação:

“Art. 1" - Fica instituído no Municipio de Guarapari o "DIA MUNICIPAL DA
CAVALGADA”, a ser comemorado, anualmente, no dia 12 de novembro. “

Art. 2º — Permanecem inalterados os demais dispositivos da Lei Nº. 4073 de 29
de dezembro de 2016,

Art. 3“ - Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua pubiicação.

553303“; Fra
Prefeita Municipaí

Projeto de Lei (PL)
Autoria do PL Nº. 14gi2017: Vereador Gilmar Pinheiro
Prºcesso Administrativo Nº. 22.773!2017